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Nr.10 Daté 27/05/2009

“Bér miratimin e lejes Pér shfrytézim inertesh né shtratin e jumit SEMAN,
subjektit “Pese Vllezerit” sh.p.k ne zonat Buze Madh Fier.

N& mbéshtetje t& nenit 8 t& ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pé&r rezervat ujore”, té
vendimit nr. 3, daté 09.01.2003 t& Késhillit Kombétar té Ujit “Mbi progedurat e
dhénies dhe rinovimit te lejeve pér shfrytézimin e zhavorreve dhe rérave nga
shtretérit e lumenjve”, Ké&shilli i Basenit Ujémbledhés Seman .

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes per shfrytézim inertesh né shtratin e lumit Vjose, subjektit “Pese
Vilezerit” sh.p.k ne zonen Buze Madh Fier.
2. Sipérfagja e shfrytézimit te inerteve 0,10 km? .
-Kordinatat e shfrytézimit t& zonés bashkangjitur ketij vendimi.

ZONA BUZE MADHIT

X0 4492320 Y1 4382130
X3 4492090 Y3 4382000
X4 4492000 Y4 4381800
X5 4492050 YS 4381780
X6 4492220 Y6 4382050
X7 4492320 Y7 4381950

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.
e KRYETARI | KBU

P kN SEMAN
PERGJEGJESI AUB\ ahjn BEJDAJ
/'SEMAN ', " . 7 :
Ajen GRABOVA ' - - |




